



CÂMARA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua José Bonifácio, 691 | CEP: 37820-000
CNPJ: 12.215.076/0001-13

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Dispensa Nº 000013/2024 - 16/05/2024 - Processo Nº 000013/2024						
Vencedor	SUPERMERCADO ALMEIDA E LUZ LTDA.					
CNPJ	05.945.763/0001-29					
Endereço	Rua PRESIDENTE GETULIO VARGAS 792, 792 - CENTRO - ARCEBURGO - MG - CEP: 37820000					
Contato	3535561338					
Lote	G L O B A L					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00001	LIMPA VIDRO REFIL 3X1 500ML		FR	3	10,6000	31,80
00001	PAPEL TOALHA PCTE C/ 2		PT	10	6,2500	62,50
00001	COPO DESCARTAVEL 180 ML. copo descartavel 180 ml.		PT	20	4,5500	91,00
00001	PAPEL HIGIENICO PTE C/12 ROLOS papel higienico pte c/12 rolos		PT	8	18,1000	144,80
00001	DESINFETANTE DE 2000 ML desinfetante de 2000 ml		UN	6	6,6000	39,60
00001	DESINFETANTE DE 1000 ML desinfetante de 1000 ml		UN	4	11,7500	47,00
00001	LAVA ROUPAS EM PÓ		UND	4	15,9000	63,60
00001	AGUA SANITARIA DE 02 LITROS agua sanitaria de 02 litros		LT	6	5,2000	31,20
00001	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML detergente liquido 500 ml		UN	4	2,5000	10,00
00001	SABAO EM BARRA (PCTE C/ 5 UN) sabao em barra (pcte c/ 5 un)		PT	1	12,7000	12,70
00001	PASTILHA SANITARIA CX C/ 3 pastilha sanitaria cx c/ 3		CX	8	5,5000	44,00
00001	SACO DE LIXO 15LITROS		UND	12	4,6500	55,80
00001	CAFE TORRADO MOIDO cafe torrado moido		KG	35	11,4900	402,15
00001	FILTRO DE PAPEL P/ COAR CAFE filtro de papel p/ coar cafe		CX	12	4,5000	54,00
00001	REFRIGERANTE FANTA LARANJA		UND	5	6,9900	34,95
00001	DESODORIZADOR DE AMBIENTE desodorizador de ambiente		UN	4	15,5500	62,20
00001	REFRIGERANTE COCA COLA		UND	5	9,3900	46,95



CÂMARA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua José Bonifácio, 691 | CEP: 37820-000
CNPJ: 12.215.076/0001-13

* ... QUADRO DE VENCEDORES ... *

Dispensa Nº 000013/2024 - 16/05/2024 - Processo Nº 000013/2024						
<i>Vencedor</i>	SUPERMERCADO ALMEIDA E LUZ LTDA.					
<i>CNPJ</i>	05.945.763/0001-29					
<i>Endereço</i>	Rua PRESIDENTE GETULIO VARGAS 792, 792 - CENTRO - ARCEBURGO - MG - CEP: 37820000					
<i>Contato</i>	3535561338					
00001	ACUCAR CRISTAL - PACOTE 05KG acucar cristal - pacote 05kg		PT	4	16,7900	67,16
00001	REMOVEDOR PERFUMADO DE 1 LITRO removedor perfumado de 1 litro		UN	3	29,9900	89,97
00001	MANTEIGA C/ SAL PACOTE 200 GRS manteiga c/ sal pacote 200 grs		PT	4	16,0000	64,00
00001	ALCOOL EM GEL 500ML		FR	2	5,1000	10,20
00001	VASSOURA DE NYLON vassoura de nylon		UN	1	18,5000	18,50
00001	INSETICIDA SPRAY 450ML		UN	2	18,5500	37,10

Total do Fornecedor: 1.521,18

Total Geral: 1.521,18